editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2017, a empresa:	 CONSTRUSERV	
CONSTRUÇÕES	E	SERVIÇOS	LTDA	ME,	INSCRITA	NO	CNPJ	26.555.322/0001-90, cuja proposta final montou o valor global de 
R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), Iraquara, 15 de maio de 2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

 
ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em

[...]

processo administrativo, objetivando o contratação de serviços terceirizados de mão de obra para construções, ampliações e 
reformas em geral de ruas e prédios públicos deste Município de Iraquara – Ba, a empresa abaixo descrita: 

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ 26.555.322/0001-90, cuja proposta final 
montou o valor global de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). Submete-se, o processo à consideração do 
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 15 de maio de 2017. ZANDRA  VIEIRA  DOS  SANTOS  – 
PREGOEIRA. 

PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2017 
HOMOLOGAÇÃO 

 
Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os